平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 これまで、当社グループとして新中期経営計画「NKC－Plan2015」のメインテーマである「より安定的な収益基盤の実現」
に向けた諸施策に鋭意取り組んで来た結果、当期業績につきましては、受取配当金の増加等もあり、経常利益、当期純利
益は、平成25年5月10日に発表した業績予想数値を上回る見通しとなりました。営業利益は、昨年後半以降顕在化した主
要原料メタノール価格の急騰や生産設備トラブルの影響等もあり、当初予想数値を下回る見通しとなりました。
 尚、上記生産設備トラブルにつきましては、既に完全復旧し順調な稼働を継続しております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

平成26年4月25日
各 位

上場会社名 日本化成株式会社
代表者 取締役社長 中村 英輔
（コード番号 4007 ）
問合せ先責任者 経理部長 関  信哉
（TEL 03-5540-5861）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,550 1,220 1,300 510 4.85
今回修正予想(B) 36,800 900 1,400 700 6.66
増減額(B-A) 250 △320 100 190
増減率(%) 0.7 △26.2 7.7 37.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

33,675 577 942 374 3.56

以 上